АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА

П Р И К АЗ

29 июня 2023 года № 29-А

г.Благовещенск

О внесении изменений в приказ
управления культуры
от 06.10.2016 №30-А

В связи с кадровыми изменениями
приказываю:

1. Пункт 4 приказа управления культуры от 06.10.2016 № 30-А «Об
организации работы по противодействию коррупции и контролю соблюдения
требований к служебному поведению муниципальными служащими управления
культуры» изложить в новой редакции следующего содержания:

«4. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
в следующем составе:
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОМИССИИ:

Ильяшенко Светлана Николаевна - заместитель начальника управления
культуры;
ЗАМЕСТИТЕЛЬ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ КОМИССИИ:

Чмель Анатолий Анатольевич - заместитель начальника управления
культуры;
СЕКРЕТАРЬ КОМИССИИ:

Гильмутдинова Татьяна Геннадьевна - консультант управления культуры;
ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

Костюхина Анастасия Валерьевна - консультант управления культуры;
Кондратьев Вадим Викторович - председатель Амурской областной

общественной организации ВТОО «Союз художников России» (по
согласованию).

Савинкин Павел Андреевич - председатель правления Амурской
областной общественной писательской организации».

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления культуры В.П.Мищенко